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1.Menighetsrådet 
 

1.1 Rådets sammensetning 2022  

 

Leder:    Anne Marit Høsteland 

Nestleder:   Ståle Kjetil Buraas 

Styremedlem:   Birgitte Hoel-Knai 

Styremedlem:    Grethe Aasen Schjøll 

Styremedlem:   Trude Iren Trondsen Grytbakk 

Styremedlem:   Nancy Rønning 

Sokneprest:   Hilde Kristine Sando Modalsli (t.o.m. 20.05.2022) 

     Vegar Berntsen (f.o.m. 01.08.2022 – p.d.d.) 

 

1. vara:    Torfrid Opheimshaus Hystad 

2. vara:    Olav Vold (t.o.m. 01.11.2022) / Eva Berg Knai (f.o.m. 01.11.2022) 

3. vara:    Eva Berg Knai (t.o.m. 01.11.2022) 

 

 

Menighetsforvalter og kasserer: Guro Ottersbo Brox 

KN-kontakt:   Birgitte Hoel-Knai 

 

Menighetsrådets arbeidsutvalg 

Leder, prest og et menighetsrådsmedlem 

 

Representanter Kirkelig fellesråd 

Ståle Kjetil Buraas 

Anne Marit Høsteland 

 

Representanter trosopplæringsutvalget 

Anne Marit Høsteland 
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1.2 Årsberetning fra menighetsrådet 

 

Menighetsrådet har i perioden 01.01.2022 til 31.12.2022 hatt 7 styremøter og behandlet 96 saker. 

 

Årsmelding til Hurdal Menighet 2022 

INNLEDNING: 

Begynnelsen på året 2022 ble preget av nedstengning på grunn av koronasmitten som blusset opp på slutten av 2021. 

Det fikk også følger for menighetslivet i Hurdal. Gudstjenester ble gjennomført som oppsatt, men det var 

antallsbegrensing. Når det gjaldt aktiviteten på Kirketunet, så ble en del av arrangementene avlyst i januar og februar, 

men fra mars var alt i mer normalt gjenge. 

Sogneprest, Hilde Kristine Sando Modalsli, gikk ut i morspermisjon på våren og vi hadde en fin avskjedsmarkering 

17.april for henne. Mange fra menigheten var til stede og uttrykte takknemlighet for det hun har betydd i tiden hun har 

vært vår sogneprest. 

Vegar Berntsen, diakon i Eidsvoll og Hurdal menighet, er vår faste prestevikar fra august. Han er engasjert og viser 

omsorg for menighetsarbeidet. Han ønsket at vi skulle starte fast med enkel kirkekaffe i kirken etter gudstjenestene. Det 

har vi gjennomført, og vi erfarer at dette er fellesskapsbyggende. Vi håper at dette uformelle samlingspunktet også skal 

gjøre det lettere å inkludere gjester og nyankomne i menigheten. 

Hurdalsdagene 24. og 25.sept., med markeder flere steder i bygda, betydde også mye aktivitet på Kirketunet og i Hurdal 

kirke. Helga ble avsluttet med en fullsatt konsert i Hurdal kirke med Knut Anders Sørum. Et populært og verdig punktum 

på ei aktiv helg. 

Kirketunet er et kraftsenter i menigheten og vi er takknemlige for alle aktivitetene som er der, alt fra 4B, butikk, kafé, 

småtrolltrall, konfirmantundervisning og til tirsdagsarrangementene, TPT. Dette er mulig fordi det er mange som bidrar 

og for at noen ildsjeler står i ledelsen. Ønsket er at dette skal være et sted med lav terskel og høy og tydelig himmel, og 

det er det! 

Hurdal kirke har gjennomgått diverse restaureringer og i 2022 var det først og fremst tak, takrenner og nedløpsrør som 

ble byttet ut. Resultatet er veldig bra! Dette var en helt nødvendig restaurering og vi er takknemlige for at jobben er gjort. 

Inne i kirken har vi fått nye ovner til oppvarming og de kan også styres via telefon. Dette er også en god forbedring. Det 

viser seg at det er en råteskade på høyre side bakerst i kirken og den jobben står nå for tur. Fellesrådet i Eidsvoll og 

Hurdal har god kontroll på vedlikehold av kirkene våre. 

Samarbeidet mellom Eidsvoll og Hurdal Fellesråd har vart i 3 år og vi har gjort oss viktige erfaringer. I et større 

fellesskap har man flere ressurser å spille på og vi blir mindre sårbare enn om vi er alene. Det er trygt for oss i Hurdal. 

Når to kulturer skal samarbeide, betyr det også utfordringer. Siden vi nå er inne i det siste året av en prøveperiode på 4 

år, skal det endelige vedtaket om permanent sammenslåing vedtas våren 2023. 

Det er mye å glede seg over i Hurdal menighet, men også utfordringer. Ikke minst gjelder dette å nå ut til ungdommen, til 

unge familier-ja, at Hurdal menighet har gode møteplasser for alle aldersgrupper i kommunen! 

 

mailto:GO986@kirken.no


 
 

 

 

 
Side 5 av 16 

Org.nr.: 876 986 892 E-post: GO986@kirken.no Tlf.: 63 96 52 20 

 

1.3 Menighetslivet 

Gudstjenester 
Det ble holdt 54 gudstjenester i Hurdal i 2022. Samlet deltakelse var 2763.  
 
Samarbeid barnehage/skole/kirke 
I april var sokneprestvikar Vegar Berntsen på besøk i 7. klasse for å informere om konfirmasjon i kirken. 
24 personer meldte seg til konfirmasjon senere utpå høsten. Oppstart var i september og det var totalt 7 

konfirmantsamlinger i høst, inkludert presentasjonsgudstjeneste og ungdomskveld, der tema var Halloween. 5 elever 

ved Hurdal verk folkehøyskole deltok som frivillige på denne ungdomskvelden. Irene Lunde og Brita Minge lager 

fantastisk mat ved alle konfirmantsamlingene! 

 

I juni hadde han besøk av 6. trinn på Hurdal skole. Samlinga varte fra 8.30-11. Her ble det informert om kirkerom, kristen 

tradisjon og det ble spist lunsj på Kirketunet. 

I desember var prestevikaren på mellomtrinnet på Hurdal skole og informerte/ underviste om kirkens advent og 

julefeiring, i lys av tradisjon og stedegen praksis. 

 

I desember hadde prestevikar Vegar og trosopplæringsleder Åse Kristine førjulssamling med julespill, en 

barnehagesamling med over 50 barn fra 2 barnehager.   

 

Samme dag, samarbeidet presten med Hurdal verk folkehøyskole om skolegudstjeneste. Det var rundt 40 deltakere. 

 

Annet 

Det har vært 9 andakter på Helsetunet og prestevikaren har hatt til sammen 11 sjelesorgsamtaler på menighetskontoret 

høsten 2022. 

 

Menighetens misjonsprosjekt – Bibler til Syria 

Etter vedtak i menighetsrådet ble det gitt 4 ofringer til misjonsprosjektet «Det norske bibelselskapet – Prosjekt Syria».  
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2. Sammensetning utvalg og annen virksomhet 

Diakoni i Hurdal 

Diakon: Vegar Berntsen (frem til 01.08.2022) / Diakonvikar: Bjørn Ladstein (01.08.2022-) 

Diakonmedarbeider: Odny Kristine Buraas 

 

4B - mandager «Balanse, Bevegelse, litt Brød og en Bønn» 

Ansvarlig: Tone Gustavsen  

 

Hurdal søndagsskole 

Ansvarlige: Frode Mikal Nilssen, Viera Vavrincikova og Vilde Frantzen. 

Hjelpeledere: Studenter fra Hurdal Verk folkehøgskole 

 

Kirketunet  

Husstyret: Grethe Aasen Schjøll (leder), Irene Mulelid (nestleder), Nancy Rønning, Stein Ulseth, Arne Tømta, Oddbjørn 

Mulelid og Olav Vold 

 

Komité for fasteaksjonen 

Birgitte Hoel-Knai (leder og KN-kontakt), Astrid og Claudio Würgler.  

 

Representanter Trosopplæringsutvalget  

Anne Marit Høsteland 

 

Gudstjenesteutvalget 

Valgte: Martin Johnsen og Trude Andersen  

 

Ressursgruppe for kirkegårdsarbeid 

Valgte: Trude Grytbakk (ansvarlig) og Ståle Buraas 

 

Fasteaksjonen 

Menighetsrådsmedlem: Birgitte Hoel-Knai 

Frivillige: Astrid og Claudio Würgler og Anne Grete Karamovic 

 

Økonomiutvalget  

Ansvarlige: Terje Hermansen, Trude Andersen, Tone Fossum og Ståle Kjetil Buraas 

 

Åpen Kirke  

Odny Kristine Buraas 
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3. Rapporter fra utvalg 
 

3.1 Diakoni Hurdal 

 

Årsmelding diakoni – Hurdal menighet 

Åpen kirke- Hurdal kirke; dette er tilbud hver tirsdag kl. 1600-1900 hvor du kan komme og tenne lys, be, snakke med 

noen eller bare være stille. Videre er det et tilbud som både frivillige i Hurdal menighet og ansatte i Fellesrådet 

(diakon/diakonimedarbeider) har ansvaret for. Dette tilbudet er nå godt innarbeidet og har vært godt besøkt i 2022 (antall 

163 stk). Tilbudet er også tenkt skal rulle og gå kontinuerlig i 52 uker uavhengig av ferie, avspasering og sjukdom. Dette 

har latt seg gjøre fordi vi har en stabil gjeng blant de frivillige og flere ressurser å ta av i et stort fellesråd.  

 

Øvre Romerike Gatefotball- Dette er et tilbud uten vedtak innenfor psykisk helse og rus. Tilbudet er også åpent for 

andre som faller utenfor de ulike tilbudene ellers i lag og foreninger. Tilbudet gjelder for hele Øvre Romerike. Dette er et 

samarbeid både mellom kommunene i Eidsvoll og Hurdal, fotballklubben Eidsvoll Turn og Hurdal IL. 

 

Treningen foregår på Myhrer Stadion i egen gatefotballbinge i sommerhalvåret to ganger pr uke. I vinterhalvåret trenes 

det en gang per uke i Råholthallen og en gang pr uke i Idrettshallen i Hurdal. I tillegg ble det spilt 

turneringer/cuper/mesterskap både i vinter- og sommerhalvåret. Gatefotballen deltok på Hurdalsdagene med turnering i 

egen ballbinge på grasmatta utenfor Kirketunet. Dette ble positivt mottatt sjøl om Hurdal kommune/kommunestyret 

glimret med sitt fravær da tidspunktet som ble satt opp kolliderte med et foredrag på Hurdalsjøen hotell. De lovet å 

komme sterkere tilbake ved neste mulighet som de også gjorde ved Eidsvollmesterskapet (EM) hvor Hurdal kommune 

stilte med eget lag og rådmann og ordfører var publikummere. Hurdal kommune med rådmann og ordfører roser veldig 

dette tilbudet, og at dette har blitt et samarbeidsprosjekt på tvers av kommunene, Eidsvoll Turn fotball, Hurdal IL og 

Fellesrådet. Den siste aktiviteten i 2022 var at Gatefotballen deltok på Romjulscupen i Hurdal der Hurdal IL var arr. 

Positive tilbakemeldinger fra både arrangør og deltakere. Pr. i dag er det 12 stabile spillere/deltakere og gjerne 3-4 som 

kommer iblant.  

Øvre Romerike Gatefotball har fått midler gjennom Sparebankstiftelsen DnB til ballbinge, fullt draktsett (trøye, shorts og 

strømper) til sammen kr 222 500,-. Videre er vi sponset av Borg Bispedømme med kr 30 000, Eidsvoll Turn fotball med 

gratis treningstid og bruk av klubbhuset på Myhrer stadion, Hurdal IL med utstyr og gratis bruk av idrettshallen og 

Intersport med gode rabatter på div kjøp o.l. 

 

Quiz – Diakonimedarbeideren startet opp med quiz i samarbeid med Frivilligsentralen i Hurdal i 2022. De første gangene 

var på Kirketunet, men ble etter hvert flyttet til Frivillighetens hus med tanke på å være mere sentralt slik at brukere 

kunne gå til aktiviteten. Det var god deltakelse gjennom året (114 besøkende) 

 

Allsang – Diakonimedarbeideren startet opp med allsang i samarbeid med Frivilligsentralen og Bodil Lotterud i Hurdal i 

2022. De første gangene var på Kirketunet, men aktiviteten ble etter hvert flyttet til Frivillighetens hus med tanke på å 

være mere sentralt slik at brukere kunne gå til aktiviteten. Det var god deltakelse gjennom året (118 besøkende). 

Aktiviteten «arvet» det gamle pianoet på Kirketunet slik at Bodil har noe å spille på. Vegar Berntsen, presten, deltok 
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også på et par allsangtorsdager og han spilte på sin gitar.  

 

Allsang og quiz var annenhver torsdag kl. 1100-1200 gjennom hele året. Allsangen ble utvidet til kl. 1230 i 

høstsemesteret.  

 

Både quiz og allsang er aktiviteter det også er godt å være storstav da diakon og prest stiller ved ferie, fri og evt. 

Sykdom.  

 

Hurdal, 9. februar 2023 

 

Odny Kristine Buraas 

diakonimedarbeider  
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3.2 Diakonatet i Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd 

Årsmelding 2023 for Diakonatet i Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd 

 

Denne årsmeldinga er felles for hele fellesrådsområdet, Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd.  

Fellesrådet har en fast diakon i 100 % stilling. I tillegg fikk man høsten 2021 en diakonmedarbeider i 40 % stilling, noe 

som gjør at man gjennom 2022 til sammen har hatt 1,4 stilling innen diakonatet.  

 

Vegar Berntsen har vært diakon i full stilling gjennom ca. 10 år. Fra 1. august gjekk han inn i et vikariat som sokneprest i 

Hurdal sokn. Fra da av har Bjørn Ladstein vært i vikariat som diakon, i 80 % stilling. Odny Kristine Buraas er 

diakonimedarbeider i 40 % stilling. I tillegg er det en lønnsressurs på 20 %, som har gått til Gunnhild, som er 

diakonimedarbeider med fokus på musikk/band. 

 

Etter to år der covid-pandemien har satt begrensninger for arbeidet, er det godt at man fra mars 2022 har opplevd å 

kunne drive arbeid igjen tilnærma normalt.  

 

Visjonen for Den norske kirkes diakonale tjeneste er: Guds kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte, virkeliggjort 

gjennom liv og tjeneste. Kirkens definisjon av diakoni, er følgende:  

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling, og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende 

fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.  

Førende for det diakonale engasjementet diakonen og menighetene er Den norske kirkes Plan for diakoni. Denne er 

tilgjengelig for nedlastning på følgende nettsted: https://www.kirken.no/globalassets/kirken.no/om-

kirken/samfunnsansvar/diakoni/plan-for-diakoni_rev2020.pdf 

 

Sentrale diakonale tiltak:  

 

Åpen kirke/ åpne kirker 

I 2022 har Eidsvoll kirke vært åpen hver mandag, onsdag og fredag (kl. 14-17. 1404 besøkende) 

Råholt kirke har i perioden fra ca. 1. april til 10. november vært åpen hver torsdag (kl 13-16. 83 besøkende) 

Hurdal kirke har hatt åpen kirke hver tirsdag (kl. 16-19, 163 besøkende)  

 

Andakter på helsetun og sykehjem. Ukentlig samarbeid med kommunenes institusjoner med gudstjenester, andakter, 

sangstunder og sjelesorgsamtaler. Sammen med prester og frivillige, har diakonen andakter på Vilberg helsetun og 

dagsenter/bofellesskap i Eidsvoll. Og på Pålsejordet bofellesskap, Valstad sykehjem og Gladbakk aktivitetsenter/kafé i 

Råholt.  

 

Samarbeid med Eidsvoll kommunes avdeling for rus og psykisk helse.  

Her er vi engasjert følgende prosjekt:  

På brukerstyrt kafé Solsiden, på Myhrer, bidrar man med allsang og quiz hver fredag. Det er allsang tre fredager i 

måneden, og siste fredag i måneden er det quiz. Vegar har vært primus motor for allsangen i en årekke, og har også 
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vært med på dette i høst på tross av sitt engasjent som prest i Hurdal. Diakonimedarbeider Odny er primus motor for 

quiz. Bjørn er ofte til stede på disse samlingene, og diakon-vikaren har starta opp samtalegruppe som samles annenhver 

fredag.  

 

Gatefotballlag. Dette er et lavterskeltilbud for mennesker som har utfordringer knytta til psykisk helse og/eller rus. 

Tilbudet er også åpent for andre som ikke så lett finner seg til rette i organisert idrett og fotball. Tilbudet gjelder for hele 

Øvre Romerike, og i 2022 ble det bestemt at navnet skulle endres fra Eidsvoll gatefotball til Øvre Romerike gatefotball. 

Det er trening på dagtid tirsdag og torsdag. Sommerhalvåret trener man på Myhrer stadion. I sommer fikk vi levert og 

satt opp vår egen ballbinge til å trene i, noe som gjør at man får trent i det samme bane-formatet gatefotballen spilles i 

bl.a. i NM. Det er Sparebankstiftelsen DnB som har sponsa dette, og i tillegg gitt laget fullt draktsett. 

Prosjektet, som blei starta i 2018, er et samarbeid (samskapingsprosjekt) mellom kommunene i Eidsvoll og Hurdal, 

Eidsvoll Turn Fotball og Hurdal idrettslag og Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd. Høsten 2022 ble det også bestemt at 

prosjektet blir skal være partner Frelsesarmeens gatefotball. Laget vårt har deltatt i NM for gatefotballag flere ganger, og 

deltok også i 2022, begivenheten var i Sandvika siste helg i mai. Ellers arrangerte gatefotballaget en egen turnering – 

Eidsvoll-mesterskapet i gatefotball – EM – i forbindelse med Verdensdagen for psykisk helse i oktober, der lag fra bl.a. 

kommuneadministrasjonen, kirka, Hurdal IL og Lørenskog gatefotballag deltok, sammen med vårt eget gatefotballag. I 

tillegg arrangerte laget turnering under Hurdalsdagene utenfor Kirketunet i Hurdal. Og laget deltok også på Romjuls-cup i 

Hurdalshallen. Det arbeides kontinuerlig med rekruttering av deltakere på prosjektet. 

 

Allsang og quiz i Hurdal. Her har diakonmedarbeider Odny starta opp med allsang og quiz i samarbeid med 

Frivillighetsentralen. Tiltaket er annenhver torsdag, og har hatt god oppslutning.  

 

Hverdagsgudstjeneste med kirkeklubb. Dette er en tilrettelagt gudstjeneste for mennesker med bistandsbehov, som er 

beboere på kommunens boliger for denne gruppen. Dette skjer en gang i måneden, første mandag kveld i måneden i 

Råholt kirke.  

 

Formiddagstreff i Eidsvoll, Råholt og Langset. Disse holdes på månedlig basis, og er i stor grad ivaretatt av trofaste 

frivillige medarbeidere, og er et viktig trivselstiltak og sosialt møtepunkt for mange.  

 

Vesper, en liturgisk forenklet ettermiddagsbønn, med ord og toner i veksel. Blir holdt første fredag i måneden, i 

forlengelsen av Åpen kirke i Eidsvoll. Vi ønsker at dette skal være et åpent tilbud som favner mennesker som gjerne ikke 

kommer så ofte i kirka og de ordinære gudstjenestene.  

 

Sjelesorgsamtaler. Sjelesorg-arbeidet er en viktig del av diakonens arbeid. Diakon Vegar har gjennom hele året fortsatt 

dette arbeidet. Og han har gjennom nettsiden tidforsamtale.no sammen med andre diakoner jobba for å profilere dette 

tilbudet i hele Romerike. Diakon-vikar Bjørn har fra august vært tilgjengelig for mennesker som ønsker samtaler, og 

møter behov for dette gjennom de diakonale tiltaka han er engasjert i.  
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Juleblomst-aksjonen. Det ble ved hjelp av frivillige medarbeidere og konfirmanter delt ut juleblomster til menighetenes 

eldre medlemmer. Et hyggelig diakonalt tiltak, som vi har inntrykk av at både de som er med å gi og de som er mottakere 

setter pris på.  

 

Fasteaksjonen. Den årlige fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp ble tradisjonen tro utført i menighetene, med 

konfirmantene som bøssebærere.  

 

 

Vegar Berntsen, soknediakon Eidsvoll og Hurdal/ vikarierende sokneprest i Hurdal  

 

Odny Kristine Buraas, diakonimedarbeider i Eidsvoll og Hurdal  

 

Bjørn Ladstein, diakon-vikar i Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd 
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3.3 Rapport fra Kirketunet  

 

Kirketunet Årsmelding 2022 

Husstyret har bestått av Irene og Oddbjørn Mulelid, Nancy Rønning, Arne Tømta, Stein Ulseth, Olav Vold, Grethe 

Schjøll. 

Olav Vold avsluttet engasjementet fra november da han flyttet fra Hurdal. 

Vi har avholdt 2 møter, nødvendig informasjon med flertalls vurderinger deles på e-post. 

Kirketunet har holdt åpent hus som tidligere år, på tirsdager. Januar bar fortsatt delvis preg av pandemien, men en quiz 

ble avviklet. 

I løpet av 1 år har ca. 600 personer gjestet TPT’s kveldsarrangement. Cafe-besøk er da ikke registrert. 

Markedsdager, totalt 3 er avholdt. Man har søkt samarbeid med andre lokale arrangører, med varierende respons. 

Lokale utstillere har deltatt, men søker helst samarbeide med arrangementer i sentrum (jfr. Hurdalsdagene). Salg av 

kaffe og kaker på alle markedsdager. For-Tune’s gavebutikk selger bra på disse markedene, hvor frivillige hjelper til. 

Bruktsalg av kjoler, brød og knekkebrød, inntekt overført menigheten. 

Førjulskvelden 2021 ble i en enklere form forskjøvet til 2022, og ny kveld også avviklet i desember 2022. Inntekt overført 

Hurdal menighet. 

Kveldsarrangementene avviklet ifølge programmet og betalt av innkomne midler på disse kveldene. 

Kafeen fungerer som tidligere med rullerende kjøkkentjeneste. Besøkene er av varierende antall. 

Annen aktivitet tilknyttet kafeen, utfordres herved! 

Invitasjon sendt til foreninger utenfor Hurdal, og denne responsen har vært positiv. Dette har gavnet både kafe og butikk. 

Presten inviterte 7.klasse på besøk, dette var positivt. Kostnad dekket av kaffekassen (brus og kaker). 

Investeringer fra TPT: Bestikk, glass supplert på kjøkken, vannkoker, ekstra pumpekanne til kaffe, søppelbøtter, utstyr 

elektronisk anlegg. 

Butikken har bidratt med 30000kr til ytterdør (kost 65000kr), kaffeservise 13100kr, beachflagg til kirken 1850kr samt 

gaver til utlodningene. 

Grethe Schjøll 

Husstyrer Kirketunet 

Hurdal 20.01.2023  
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4B – Balanse, bevegelse, litt brød og en bønn 

 

4 B (balanse, bevegelse, litt brød og en bønn) er et diakonalt lavterskel-tiltak i Hurdal menighet som holdes på Kirketunet 

mandager på formiddagen.  

 

Fellesskapet tilbyr trening til musikk, en liturgisk andakt og formiddagsmat med rikelig tid til samtale, og det varer i en 

time og tre kvarter.  

 

Da Corona begrensningene ble opphevet startet samlingene opp 14.02.22 og fortsatte ut mai måned. 

  

Det første semesteret var det 14 samlinger med gjennomsnittlig 16 deltakere og 28 registrert. Etter sommeren startet det 

igjen med 14 samlinger, gjennomsnittlig 22 deltakere og 30 registrert.  

Da var det nytt program, ny musikk og mye nytt utstyr.   

 

I løpet av sommeren ble det søkt om og innvilget kr 10 000 fra offentlige midler til folkehelse tiltak gjennom kommunen. 

Senere har også styret i Hurdal helselag vedtatt å støtte tiltaket med kr 8 000.  Disse midlene overføres i 2023, og vil 

bidra til fortsatt aktivitet og fornyelse. 

 

Frammøtet og tilbakemeldinger bekrefter at 4 B er et fellesskap som blir verdsatt både som trening, sosialt og 

menighetsbyggende. 
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3.4 Rapport fra Hurdal søndagsskole 

Hurdal søndagsskole 

Hurdal søndagsskole hadde planlagt 11 samlinger i 2022. 6 samlinger i vårsemesteret og 5 samlinger i høstsemesteret. 

På grunn av koronasituasjonen måtte 2 av disse avlyses på våren. Totalt 9 av 11 planlagte samlinger ble gjennomført i 

2022. På søndagskolen har vi variert opplegg med sang, samtale, dukkespill, rollespill eller fortelling. Etterpå er det ulike 

aktiviteter enten ute eller inne, avhengig av vær. Eksempelvis ridning, kasseklatring, kanopadling, luftgeværskyting, 

aktiviteter i gymsalen, aking, og formingsaktiviteter som å lage slim, tegning med mer. På hver samling får barna 

«Barnas blad», i november 2022 fikk hver familie en adventskalender og i desember julekort og selvlagde gaver fra 

juleverksted fra Søndagsskolen. Barna får en premie for hvert tiende oppmøte på søndagsskolen. Det enten i form av 

bok eller gavekort-kinobillett for dem over 10 årsalder.  

 

Ledere  

Ledere har vært; Frode Mikal Nilssen, Viera Vavrincikova, Per Persen, Silje Krey-Nitter, Viktoriya Pryadko-Wegorowska.  

I tillegg har noen elever fra Hurdal Verk folkehøgskole vært med som hjelpeledere.  

 

Antall medlemmer  

Søndagsskolen Norge har dette året forandret regler for lokallag og har startet med sentral innkreving av årskontingent 

på vegne av de lokale gruppene.  

 

Foreldre eller foresatte kan melde inn barn under 15 år i et lokallag. Ungdom mellom 15-26 år kan melde seg inn på 

egen hånd.  

 

Dette året fikk Hurdal Søndagsskole færre betalende medlemmer enn tidligere. Ikke alle medlemmer fikk med seg 

endringene i ordningen med sentral innmelding, og det er noen medlemmer fra 2021/2022 som flyttet fra Hurdal. Det var 

18 betalende medlemmer i 2022 fra Hurdal kommune. Det har vært også andre barn som deltatt på søndagsskolen fra 

andre kommuner. For å rekruttere flere medlemmer var kontingenten for 2022 kun 50,- pr barn. Kr 50,- pr barn sendes til 

Søndagsskolen Oslo og Akershus. 
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3.5 Rapport fra trosopplærer 

 

TROSOPPLÆRING  
Trosopplæringen i Eidsvoll og Hurdal har som sitt slagord «Alle dager» - alle barn, alle unge, sammen om 
kristen tro, alle dager! Målet er at trosopplæringen i Eidsvoll og Hurdal i samarbeid med foreldre/foresatte og 
faddere skal legge til rette for at barn og unge kan utvikle trygghet, tillit, tro og tilhørighet til sin kirke. Starten av 
året ble preget av høye smittetall og pandemi, men aktiviteter og tiltak har gått som normalt etter oppstart i 
etterkant av vinterferien. Lekekroken i Hurdal kirke ble oppdatert med flere nye møbler og leker i årsskiftet 
2021/22.  
  
Trosopplæring gjennomført i 2022:   

• Babysang (0-1 år), samles hver uke på onsdager kl. 12-14 på Kirketunet. 5 deltok.   
• Småtrolltrall (1-5 år), samles hver uke på onsdager kl. 17.30-19.00 på Kirketunet. 17 deltok.  
• Utdeling av 4-årsbok i Hurdal kirke (4-åringer): 5 deltok  
• Skattejakt med utdeling av barnebibel i Hurdal kirke (6-åringer): 8 deltok   
• Tårnagenthelg (8-åringer), felles for Eidsvoll, Langset, Feiring og Hurdal i Eidsvoll kirke: 3 
barn fra Hurdal deltok  
• Lys våken (11- og 12- åringer), felles for Eidsvoll og Hurdal i Råholt kirke: 10 barn fra Hurdal 
deltok  
• Tweensdag, felles for Eidsvoll og Hurdal i Eidsvoll kirke (10-13-åringer): 2 barn fra Hurdal 
deltok  
• Håpstre og ruslesti utenfor Kirketunet/Hurdal kirke ved påsketider  
• Julespill for barnehagene i Hurdal kirke: 2 barnehager deltok  

 
Dåpshilsener sendes ut:   

• 1-års dåpsdag: Kort med aftenbønn  
• 2-års dåpsdag: Bildebok   
• 3-års dåpsdag: Lydbok  
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Sluttord fra menighetsrådet 

 

Menighetsrådet takker alle ansatte, frivillige medarbeidere og deltakere på alle områder for innsats, kreativitet, 

utholdenhet og engasjement også dette året. Det er takket være den enkeltes innsats at Hurdal menighet oppleves som 

en levende menighet. Vi takker for alle som støtter menighetens arbeid økonomisk gjennom givertjeneste og gaver på 

andre måter. 
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